

---

# FK - Holding ApS

**CVR-nr.: 44516381**

Tranebærvej 51  
9440 Aabybro

Årsrapport  
20. december 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2025**

---

**Hanna Kjettrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FK - Holding ApS  
Tranebærvej 51  
9440 Aabybro  
e-mailadresse: kjettrup@gmail.com  
CVR-nr.: 44516381  
Regnskabsår: 20/12/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets har fungeret som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed og aktiviteter, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets bruttotab udgør 2.601 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.601 kr. Da selskabet har været passivt i hele regnskabsperioden, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.*

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-2.601
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>37.399</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		575
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>575</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.526
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.026</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.601</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0